[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº_____/2017

			REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar ao Exma. Srª. Prefeita Municipal de Tatuí, para que informe a esta Casa Legislativa, a possibilidade da retirada de lombada em frente ao número 91 da Rua Josino Carneiro da Silva na Vila Bandeirantes.

J U S T I F I C A T I V A

			O morador da Rua Josino Carneiro da Silva número 91, na Vila Bandeirantes, pede a retirada ou alteração do lugar aonde se encontra a lombada que se encontra em frente à entrada de seu veículo na garagem.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 26 de setembro de 2017.

PEPINHO
Jairo martins
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
533e1b34-5d3b-44e7-af2c-7ff417eee84e.png
PROTOCOLO 3896/2017 - 22/09/2017 15:41

image1.jpeg